TEFCOLD &

COOL PRODUCTS WORLDWIDE

Measures & Content

Wijnflessen 750 ml

Temperatuurbereik
Klimaatklasse
Bruto/netto gewicht

Bruto/netto volume
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ECO-FRIENDLY
REFRIGERANT R600a

2tot 10

4
38/33
92/85

SC85 BLACK

Wijnkoeler

Product features:

* Scharnierende glazen deur
* Gebogen omkeerbare getinte glazen deur
+ Verchroomde wijnrekken

« Zwarte binnen- en buitenkant

* Instelbare voet

+ LED-binnenverlichting

Instelbare planken

Design & Cooling
Wijnflessen 750 ml
Deur aantal & type
Omkeerbare deur
Veiligheidsglas
Planken aantal & type
Temperatuurbereik
Klimaatklasse
Brutogewicht
Nettogewicht
Bruto/netto gewicht
Bruto volume

Netto volume
Bruto/netto volume
Voetjes / poten
Buitenafwerking
Binnenafwerking
Binnenverlichting
Slot

Type regelaar
Type koeling

Type ontdooiing
Koelmiddel
Koelmiddelinhoud

Energieverbruik
Energieverbruik per jaar
Ingangsvermogen
Spanning / Frequentie
Geluidsniveau
Thermometer

Interne maat (BxDxH)
Externe maat (BxDxH)
Verpakte maat (BxDxH)

st

Ledverlichting

22

1 gebogen getint glas, gescharnierd

kg
kg
kg

kWh/24h
kWh/jaar
w

V/Hz
db(A)

mm

mm

Ja

Ja

4 wijndraadrekken
2tot 10
4
38
33

38/33
92
85

92/85

4 instelbare voeten
Zwart

Zwart ABS

LED

Ja

Mechanisch
Statisch
Automatisch
R600a
28
3

0,66

241

165

220-240/50
40

Nee

410 x 415 x 630
503 x 567 x 775
570 x 610 x 810



Design & Cooling

40 ft containerlading st 228
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